
                                                                                                                                                                             
                                                               УКРАЇНА 

 

                  Г О Р О Д Н Я Н С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А   

 

                                                      Р І Ш Е Н Н Я 

 

                                 ( п’ята  (23)  сесія  сьомого  скликання )                                              

 

від   07    червня  2018 року  

м. Городня 

 

Про   надання клопотання  

на видачу кредиту 

 

Розглянувши  заяви громадян про надання їм клопотання для 

отримання довгострокового пільгового кредиту,  як  індивідуальним 

забудовникам за програмою «Власний дім»,  керуючись ст.ст. 25, 26, 60 

Закону України  «Про місцеве   самоврядування  в  Україні»,   Городнянська   

міська   рада  

                                                В И Р І Ш И Л А : 
 

            Клопотатися перед Чернігівською ОДА та Обласним фондом 

підтримки      індивідуального    житлового будівництва  на  селі   щодо 

надання довгострокових пільгових  кредитів  за  програмою «Власний дім»  

слідуючим  громадянам: 

 

- Коток  Сергію  Олександровичу,   який  зареєстрований    за  адресою: 

м. Городня,   вул. Пушкіна,  буд. № 2а   в  сумі  200  (двісті  тисяч  грн.)  00 

коп.  на  придбання  житла. 

 

- Зайнагатдінову  Денису  Маратовичу,  який  зареєстрований  за 

адресою:  м. Городня,  вул.  Льонозаводська,  буд.  № 23  в  сумі  150  (сто  

п’ятдесят  тисяч  грн.)  00  коп.  на  реконструкцію  житла. 

 

- Пінчуку  Івану  Миколайовичу,  який  зареєстрований  за 

адресою:  м. Городня,  вул.  Василівська,  буд.  № 20  в  сумі  150  (сто  

п’ятдесят  тисяч  грн.)  00  коп.  на  реконструкцію  житла. 

 

- Лукашевич  Аллі  Вячеславовні,  яка  зареєстрована  за  адресою:       

с. Кузничі,  вул. Вишнева,  буд.  № 91  в  сумі  50  (п’ятдесят  тисяч  грн.)  00  

коп. на  придбання  житла. 

 

Міський голова                                                                      А.І. Богдан 



 

 


